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ارزیابی جایزه تعالی صنعت پتروشیمی در 
صدف پایان یافت

پتروشیمی صدف خلیج فارس در 
مسیر تعالی

پتروشیمی  در سایت  ارزیابی  این  نخست  روز 
صدف خلیج فارس صورت گرفت که پس از بازدید 
از پروژه، در کارگروه های متعدد متشکل از مدیران 

و کارشناسان واحدهای ستادی و اجرایی برپا شد 
فرآیند ارزیابی طرح پتروشیمی صدف خلیج فارس 
بر اساس مدل جامع بلوغ مدیریت )CPM3( در 
دهمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی -پس 
از دو روز ارزیابی مستمر و فشرده- به پایان رسید 
و آیین اختتامیه آن نیز در تاریخ 3۰ بهمن ۱۴۰۲ 

برگزار شد. 
صدف  پتروشیمی  عمومی  روابط  گزارش  به 
صدف  پتروشیمی  طرح  ارزیابی  خلیج فارس، 
خلیج فارس در دهمین دوره جایزه تعالی صنعت 
پتروشیمی با حضور ارزیابان اعزامی از دبیرخانه 
تعالی شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مدیرعامل 
فارس  خلیج  پتروشیمی صدف  مدیران  تمامی  و 
مرکزی  دفتر  و  کارخانه  محل  در  روز  دو  طی 
انجام گرفت.   روز نخست این ارزیابی در سایت 
پتروشیمی صدف خلیج فارس صورت گرفت که پس 
از بازدید از پروژه، در کارگروه های متعدد متشکل 
از مدیران و کارشناسان واحدهای ستادی و اجرایی 
برپا شد.  در روز دوم نیز ارزیابان بیش از ۱۲ ساعت 
جلسات پی در پی با کارگروه های تخصصی برگزار 
کردند و پس از انجام مصاحبه ها و بررسی ها به کار 
خود در این پروژه پایان دادند.   در نهایت، مراسم 
اختتامیه ارزیابی طرح پتروشیمی صدف خلیج فارس 
در دهمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی با 
حضور ارزیابان، ناظر دبیرخانه تعالی، مدیرعامل و 
تمامی مدیران پتروشیمی صدف خلیج فارس برگزار 
شد.  گفتنی است؛ جایزه تعالی پتروشیمی از سال 
۱3۸۸ با ماموریت توسعه و گسترش فرهنگ تعالی 
و توانمندسازی صنعت پتروشیمی در بخش های 

تولیدی، خدماتی و مجری راه اندازی شده است. 
نتایج این دور از جایزه تعالی، در اواسط اسفندماه 
۱۴۰۲ اعلام و برگزیدگان صنعت پتروشیمی معرفی 

می شوند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در یادواره 
شهدای بانک در مشهد مقدس:

هراس و نگرانی دشمنان، ماندگاری 
و زنده ماندن یاد شهدا است

یازدهمین  در  ایران  صادرات  بانک  مدیرعامل 
با  مقدس  مشهد  در  بانک  این  شهدای  یادواره 
تاکید بر اینکه نگرانی دشمنان از ماندگاری و زنده 
نگاه داشتن یاد شهدا است، از برنامه ها و اقدامات 
مشکلات  حل  به  کمک  برای  بانک  این  جهادی 

اقتصادی کشور و مردم سخن گفت.
ایران،  صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
محسن سیفی در یازدهمین یادواره شهدای بانک 
حضور  با  که  مقدس  مشهد  در  ایران  صادرات 
ایثارگران، جانبازان و مدیران  خانواده های شهدا، 
ارشد بانک صادرات ایران برگزار شد، با بیان این 
مطلب، افزود: نگرانی دشمنان از ماندگاری و ادامه 
داشتن یاد شهدا است یعنی دشمن حتی از زنده 
نگاه داشتن یاد شهدا هراس دارد و حادثه اخیر 

شهدای کرمان این واقعیت را نشان داد.
برای  را  ما  وظیفه  مسأله  این  گفت:  سیفی 
برگزاری بهتر و جدی تر یادواره شهدا در سال های 
آتی سنگین تر می کند تا با گرامی داشتن یاد شهدا 
و تبیین مسیر آنها، گام برداشتن در راه شهدا را 
برای خود و آیندگان تکرار کنیم و ادامه دهنده راه 

آنها باشیم.
قطعا  افزود:  شهدا،  خانواده های  به  خطاب  او 
انقلاب و سرافرازی امروز کشور مدیون و مرهون 
دلاوری فرزندانی است که در دامان شما پرورش 
یافته اند و آنها با تقدیم جان، جوارح و سلامتی 

خود، در تاریخ ماندگار شده اند. 
بخشی از شهدا نیز دوران طولانی را با جانبازی 
و  صبر  مدیون  کشور  و  انقلاب  که  گذرانده اند 

مقاومت و ایثارگری خانواده های آنها نیز هست.
مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به شرایط 
اقتصادی و تنگناهای بین المللی نیز گفت: هنوز در 
فضای جنگ اقتصادی هستیم و در یکی از بزرگترین 
بنگاه های اقتصادی کشور عملا در جبهه های دیگر 
در حال جنگیدن هستیم و همه ما وظایف خطیر 

و متفاوتی داریم.
او با بیان شرایط دوران دفاع مقدس و ایستادگی 
مردم ایران در مقابل استکبار جهانی، تاکید کرد: 
امروز هم در پی تحریم های ظالمانه که بر کشور ما 
وضع شده است، باید با اعتماد و توکل به خداوند 
و مردم برای اصلاح و بهبود برخی از موضوعات 
اقتصادی و جاری کشور و همچنین تبیین اتفاقات 
خوبی که در جریان است، به طور جهادی عمل 
کنیم. سیفی با تاکید بر اینکه در جایگاه بانکدار 
مشکلات  حل  برای  را  خود  انرژی  تمامی  باید 
بگیریم،  کار  به  مردم  معیشت  و  کشور  اقتصاد 
افزود: تحریم های ظالمانه بیش از ۴ دهه است که 
بر اقتصاد ما تحمیل شده و باید به طور جهادی 
در حوزه رسیدگی به امور مشتریان، رسیدگی به 
امور  اولی رسیدگی به  امور همکاران و به طریق 

خانواده های شهدا و ایثارگران عمل کنیم.
با  شهدا  خانواده  از  جمعی  یادواره،  پایان  در 
محسن سیفی به گفت وگو پرداخته و موضوعات 

خود را مطرح کردند.

 ساختمان جدید شعبه گلها
بانک قرض الحسنه مهر ایران در 

استان مرکزی افتتاح شد

در مراسمی با حضور »مصطفی ازگلی« عضو 
رئیس  غلامی«  »احسان  بانک،  مدیره  هیأت 
اداره کل بازاریابی و توسعه کسب وکار، »مجید 
»رضا  و  پشتیبانی  کل  اداره   رئیس  خسروی« 
مرکزی،  استان  در  بانک  شعب  مدیر  وهام« 
ساختمان جدید شعبه گل های محلات با هویت 

بصری جدید افتتاح شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، در 
این مراسم »مصطفی ازگلی« عضو هیأت مدیره 
داشت:  اظهار  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک 
بانک بر اساس هویت بصری  بازسازی شعب 
جدید، به منظور تکریم مشتریان و بهبود ارائه 

خدمات در دستور کار قرار گرفته است.
رئیس  خسروی«  »مجید  مراسم  ادامه  در 
اداره  کل پشتیبانی از بازسازی ساختمان جدید 
شعبه گل های محلات در کمتر از ۴ ماه خبر 
داد و گفت: رقابت برای کسب جایگاه مناسب 
در شبکه بانکی کشور و افزایش سهم از بازار، 
در کنار جذب مشتری و وفادارسازی مشتریان، 

ازجمله اهداف این بانک است.
در  بانک  است همه شعب  امید  افزود:  وی 
آماده  جدید  بصری  هویت  با  مرکزی  استان 

خدمت رسانی به مشتریان شوند.
استان  در  بانک  شعب  مدیر  وهام«  »رضا 
مرکزی نیز با اشاره به رشد ۲۴ درصدی منابع 
شعبه گل ها نسبت به پایان سال گذشته، بیان 
کرد: در حال حاضر منابع شعبه گل ها بیش از 

3۰۰۰ میلیارد ریال است.
وی تعداد مشتریان این شعبه را بیش از ۱۵ 
هزار نفر برشمرد و افزود: این شعبه تا کنون 
۲۰ هزار فقره وام معادل ۵۰۰۰ میلیارد ریال به 

مشتریان پرداخت کرده است.
مشتریان می توانند برای مراجعه حضوری به 
شعبه گل ها به آدرس محلات، میدان جمهوری 

مراجعه کنند.

بانک دی 37 هزار و 500 میلیارد 
ریال سود شناسایی کرد

پیرو اطلاعیه منتشر شده بانک دی در سامانه 
کدال، با موضوع قطعی شدن معامله کوهستان 
پارک شادی مشهد، این بانک 37 هزار و ۵۰۰ 

میلیارد ریال سود شناسایی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ پیرو اطلاعیه 
منتشره در سامانه کدال، این بانک از قطعیت 
معامله واگذاری ملک موسوم به کوهستان پارک 
شادی مشهد در قبال املاک سهل البیع سازمان 
اموال و املاک کوثر خبر داد. بر این اساس و با 
توجه به وصول و تهاتر قسمتی از بهای معامله 
کوهستان پارک مشهد، رویداد مزبور در دفاتر 
مالی بانک ثبت و مبلغ 37.۵۰۰ میلیارد ریال 

سود شناسایی گردیده است.
فرایند  مذکور،  املاک  بر  علاوه  همچنین 
قیمت گذاری مابقی املاک معرفی شده دیگر نیز 
در دست انجام است که به زودی به بانک دی 

واگذار خواهد شد.
واگذاری موفق کوهستان پارک شادی مشهد، 
به عنوان یکی از املاک بزرگ مقیاس بانک دی، 
برنامه  پیاده سازی  در  اساسی  گام های  از  یکی 
خواسته های  مهمترین  از  و  بانک  این  تحول 
که  بود  دی  بانک  هیئت مدیره  از  سهامداران 
نماد  برای سهامداران  آن خبری خوش  تحقق 

دی است.

نرخ تورم نقطه به نقطه بهمن به محدوده 3۵ درصد 
رسید که مشخص می کند خانوار ایرانی در ماه گذشته 
به همین اندازه نسبت به مدت مشابه پارسال هزینه 
ایران  آمار  مرکز  محاسبات  است.  متحمل  بیشتری 
می گوید فشار تورم روی افراد حاضر در دهک های ۹ 
و ۱۰ که دو دهک پردرآمد کشور را تشکیل می دهند، 
یزد  و  ایلام  غربی،  آذربایجان  اهالی  و  است  بیشتر 
بیشتر از ساکنان بقیه استان ها با تورم درگیر بودند. 
گزارش جدید مرکز آمار که در قالب شاخص قیمت 
گذشته  ماه  وقایع  به  و  شده  منتشر  مصرف کننده 
مربوط می شود، کم وبیش حاوی نکات امیدوارکننده 
است و مثلا می توانیم به عقب نشینی نرخ تورم ماهانه 
به زیر مرز دو درصد بعد از 33 ماه اشاره کنیم.در 
حالی طبق گزارش مرکز آمار، تورم ماهانه مواد غذایی 
اقشار کم درآمد جامعه )سه دهک درآمدی پایین( در 
بهمن ماه منفی بوده است که مردم همچنان از گرانی 
اساس  بر  البته  دارند.  گلایه  ضروری  خوراکی  مواد 
مواد  ماهانه  تورم  بودن  منفی  آمار،  مرکز  گزارش 
غذایی به این معنا است که متوسط قیمت مواد غذایی 
مصرفی خانوار ها در بهمن نسبت به دی ارزان شده 
است، اما قیمت ها در کف بازار و با توجه به نزدیک 
شدن به ماه های آخر سال گواه تثبیت تورم در بازار 

مواد غذایی است.
تورم عمومی؛ 3۵.۸ درصد

نرخ تورم نقطه به نقطه طبق برآورد جدید مرکز آمار 
ایران به عدد 3۵.۸ درصد رسیده است. منظور از تورم 
نقطه به نقطه میزان سرعت رشد هزینه ها درمقایسه با 
سال گذشته است و از شاخص دیگری که به اسم تورم 
سالانه در گزارش مرکز آمار گنجانده می شود، تعریف 

ملموس تری برای عموم مردم دارد.
مشخص  ساده تر  زبان  به  نقطه به نقطه  تورم  نرخ 
می کند هزینه های خانوار ایرانی برای خرید و برطرف 
کردن همه مایحتاجش نسبت به سال گذشته چقدر 
درصد   3۵.۸ روی  عدد  این  فعلا  که  داشته  تفاوت 

ایستاده است.
اول  دهک  برای  غذایی  مواد  ماهانه  تورم 
)کم درآمدترین اقشار جامعه( منفی ۱.7 درصد، دهک 
دوم منفی ۱.۱ درصد و دهک سوم منفی ۰.۹ درصد 
این سه دهک درآمدی، مواد غذایی  بوده است. در 
سهم بیش از ۴۰ درصد در سبد کالای خانوار ها دارد و 
منفی شدن تورم ماهانه مواد غذایی این دهک ها خبر 

مثبتی ازلحاظ افزایش قدرت خرید محسوب می شود.
حالا اگر هم به آمار رسمی دولت بسنده شود شاید 
به ظاهر کاهش تورم را نشان می دهد اما در واقعیت 
درآمد های  کم  برای  غذایی  مواد  تورم  درصد  همین 
جامعه یک فاجعه است! سهم مواد غذایی بیش از ۴۰ 
درصد در سبد کالای خانوار ها یک رقم غیر قابل تامل 
است و اهمیت این درصد نشان از وضعیت سلامت 

جامعه دارد.
با سری به بازار مواد غذایی درمی یابیم که طبق آمار 
دولت سیزدهم همین تورم ۴۰ درصدی نیز مانع بزرگی 
برای خرید شده است به طوری که بیش از ۸۰ درصد 
اقشار متوسط و کم درآمد از خرید حدود ۹۰ درصد 

اقلام خوراکی در بازار چشم پوشی می کنند.
رخ تورم نقطه به نقطه به عنوان مثال شامل عدد ۵۵.3 
درصدی هزینه های مربوط به هتل و رستوران می شود 
و آنطرف در تعیین نرخ تورم نقطه به نقطه، عدد های 
ارتباطات هم  تورم ۲۲.۶ درصدی حوزه  دیگری مثل 
تاثیرگذار است. گزارش جدید مرکز آمار ایران از نرخ 
تورم، برمبنای وقایع بهمن ماه است و مشخص می کند 
درمقایسه با دی ماه امسال سرعت رشد هزینه ها برای 

خانوار ایرانی معادل ۲.7 درصد تنزل داشته است.

بازگشت نرخ تورم به محدوده 3۵ درصد بعد از ۱۹ 
ماه

نرخ تورم نقطه به نقطه به پایین ترین سطح در ۱۹ ماه 
گذشته رسیده است. نرخ تورم نقطه به نقطه آخرین بار 
فروردین پارسال در چنین محدوده ای قرار داشت و حالا 
بعد تقریبا یک سال و نیم در محدوه 3۵ درصد قرار 

گرفته است.
نرخ تورم نقطه به نقطه از فروردین پارسال به اینطرف 
سابقه عبور از محدوده ۵۰ درصد را در کارنامه دارد و 
براساس داده های مرکز آمار دقیقا از زمستان پارسال تا 
نیمه بهار امسال با تورم بالای ۵۰ درصد دست و پنجه 
نرم کردیم. نرخ تورم ماهانه نیز که طبیعاتا بیانگر میزان 
سرعت رشد هزینه ها در یک ماه گذشته است، در 
کمترین ارتفاع از اسفند ۱۴۰۰ ایستاده است. اطلاعاتی 
که مرکز آمار از روند یکماه بازار و خرج ومخارج خانوار 
ایرانی استخراج کرده، نشان می دهد نرخ تورم ماهانه 
در بهمن امسال ۱.۴ درصد محاسبه می شود. فراموش 
نکنیم نرخ تورم ماهانه از اسفند ۱۴۰۰ به بعد، رنگ 

محدوده زیر دو درصد را ندیده بود.
کاهش 7.3 درصدی تورم خوراکی

نرخ تورم خوراکی از یک طرف شامل تورم 77 درصدی 
حوزه گوشت قرمز و گوشت ماکیان، یا تورم ۶۰ درصدی 
ماهی می شود و آنطرف در قسمت روغن خوراکی و 
چربی خوشبختانه با تورم تقریبا صفر درصدی سروکار 
داشتیم. نرخ تورم خوراکی در گزارش مرکز آمار اتفاقا 
به شکل ویژه تری نسبت به سایر بخش ها زیر ذره بین 
می رود و به عنوان مثال با تورم ۶.۵ درصدی در بخش 
سبزیجات روبرو می شویم. تورم نان و غلات حدود ۱۲ 

میوه  وخشکبار  برای  عدد  این  می شود.  برآورد  درصد 
از نرخ تورم عمومی جلو می زند و به مرز 3۹ درصد 
می رسد. تورم چای، قهوه، کاکائو و نوشابه هم کمی 

بیش از ۴3 درصد تخمین زده می شود.
خرید گران برنج

بالای کیلویی  به  بازار  برنج خارجی در  کف قیمت 
۵۵ هزار تومان رسیده و حداقل قیمت هر کیلو برنج 
ایرانی نیز در بازار کیلویی 7۵ هزار تومان است. در 
این بین مصرف ۱۰ کیلو برنج خارجی برای یک خانواده 
۴ نفره معادل ۵۵۰ هزار تومان است که در صورت 
ثبات قیمت در طی یکسال رقمی معادل ۶ میلیون و 
۶۰۰ هزار تومان است که قطعا به دلیل عدم تثبیت 

قیمت ها این رقم تا ۱۲ میلیون تومان نیز نوسان دارد.
مرغ همچنان گران باقی ماند

قیمت مرغ هم هر روز برای خود ساز جدیدی می زند؛ 
یک روز کمیاب شده و روز بعد با افزایش قیمت مواجه 
می شود. دولت هم در حال تدارک افزایش تولید مرغ 
است و مرغدار ناراضی از حمایت دولت! خرید مرغ 
کیلویی ۸۰ تا ۱۱۰ هزار تومان هم برای اقشار کم درآمد 
و متوسط، غیر ممکن شده است. برای خرید یک مرغ 
متوسط باید حدود 3۰۰ هزار تومان پول پرداخت کرد؛ 
حالا درنظر بگیرید که خانواده ۴ نفره اگر هفته ای دو 
تا مرغ هم برای سیر کردن اعضای خانواده خود )به 
غیر از مهمان( بخرد باید ۶۰۰ هزار تومان پرداخت کند. 
این خانواده در ماه نیز رقمی معادل ۲ میلیون و ۴۰۰ 
تومان در صورت تثبیت قیمت ها باید هزینه کند که 
قطعا برای خانواده متوسط و کم درآمد بسیار سخت 
و در حال حاضر با توجه به تورم اقتصادی غیر ممکن 

شده است.
هزینه های گران زندگی در ایران

یک خانواده ۴ نفره برای زندگی فقط به برنج و مرغ 
نیز  مختلف  مورد  برای صد ها  باید  بلکه  ندارد،  نیاز 
هزینه کند تا بتواند یک زندگی خیلی معمولی داشته 
و  ذهاب  و  ایاب  پوشاک،  مسکن،  هزینه  از  باشد. 
تحصیل فرزندان تا خورد و خوراک معمولی و حفظ 
سفره در سطح بخور و نمیر! این ها همه مستلزم صرف 
هزینه است که متاسفانه از آمار دولت می افتد و تنها 
تمرکز »دولت عدالت محور« بر کاهش جزئی چند قلم 
مواد غذایی در بازار آن هم با روایت دولتی پسند است.

سبقت تورم در هفت حوزه از تورم عمومی
درصد   3۵.۸ عدد  به  درحالی  عمومی  تورم  نرخ 
رسیده که بهمن امسال در هفت بخش، تورم بیشتری 
نسبت به این عدد به خانوار ایرانی تحمیل شده است. 
نوع  تفاوت  به خاطر  معمولا  رستوران  و  هتل  تورم 
خدمات دهی این حوزه، نسبت به بقیه حوزه ها بیشتر 
است و بهمن امسال به ۵۵.3 درصد رسیده است. 
جایگاه دوم به پوشاک و کفش و رتبه سوم به دخانیات 
درصد   ۴۴.3 کفش  و  پوشاک  تورم  می گیرد.  تعلق 
محاسبه می شود و میزان افزایش قیمت ها در بخش 
امسال  بهمن  که  هزینه ای  درصد.   ۴۲.3 دخانیات 
خانوار ایرانی برای آموزش پرداخت کرده، ۴۱.۶ درصد 
بیشتر از سال گذشته در چنین روز هایی است و تورم 
حوزه تفریح و فرهنگ به ۴۱.۵ درصد رسیده است. 
تورم مسکن نزدیک ۴۰ درصد و تورم کالا و خدمات 
متفرقه 37.۸ درصد اعلام شده و از اینجا به بعد تورم 

سایر بخش ها کمتر از تورم عمومی است.

وراث متوفیان سهام عدالت از طریق شعب ۴ بانک و دفاتر ۴۴ 
کارگزاری منتخب در سراسر کشور می توانند انتقال سریع و رایگان 
اصل و سود سهام عدالت متوفیان را تا قبل از روز ۱۰ اسفند ماه 
سال جاری انجام دهند تا سود این سهام را تا پایان امسال دریافت 
کنند. به گزارش أیسنا ، پایگاه خبری بازار سرمایه اعلام کرد: تمامی 
خدمات مربوط به انتقال سهام عدالت متوفیان به وراث در ۴ بانک 
و ۴۴ کارگزاری منتخب به صورت رایگان است و نیازی به پرداخت 
هیچ گونه وجهی نیست. وراث متوفیان سهام عدالت بعد از مراجعه 
و   ddn.csdiran.ir آدرس  به  سرمایه  بازار  ذینفعان  درگاه  به 
مشخص شدن زمان تشکیل پرونده برای آغاز فرایند انتقال سهام 
متوفیان سهام عدالت به وراث می بایست به بانک های »ملی، ملت، 
از جمله »معاملات  پارسیان و تجارت« و کارگزاری های منتخب 
آبتین  پارس،  دانایان  پژوهان،  سهام  آتیه،  فردا،  توسعه  آرتان، 
استاک، توسعه اندیشه دانا، آرمان تدبیر نقش جهان، شاخص 
ایرانیان،  آراد  آشنا، ساوآفرین، سرمایه گذاری ملی،  سهام، سهم 
فارابی، هامرز، آسمان، نماد شاهدان، آگاه، مبین سرمایه، مفید، 
نهایت نگر، پویان، هوشمند رابین، شهر، تدبیرگران فردا، کاریزما، 
اندیشه و بینش پیشرو، بازار سهام، ملل پویا، آرمون بورس، آپادانا، 
اقتصاد بیدار، خبرگان، کالای خاورمیانه، بانک سامان، رفاه، سپه، 

پاسارگاد، انصار، تجارت، ملت و پارسیان، ملی و کارآفرین« مراجعه 
کنند. 

این گزارش می افزاید، با راه اندازی سامانه »میراث« در ۱۵ آبان 
ماه سال جاری از سوی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه که با حضور مجید عشقی، رئیس سازمان و بورس و 
اوراق بهادار در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس رونمایی شد، انتقال 

سهام عدالت متوفیان به وراث تسهیل شد.
مدارک لازم برای تشکیل پرونده

برپایه گزارش سنا، وراث پیش از مراجعه به دفاتر کارگزاری یا 
شعب بانک های مورد تایید سپرده گذاری مرکزی و تسویه وجوه باید 
به یکی از دفاتر اعلام شده، نسبت به ارائه مدارک ذیل اقدام کنند:

۱- تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه متوفی
۲- اصل یا تصویر برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه 
تمامی وراث تعیینی در گواهی حصر وراثت )با این توضیح که رسید 
متقاضی کارت ملی و یا گواهی شماره ملی ممهور به مهر سازمان 

ثبت احوال می تواند جایگزین کارت ملی باشد.(
3- اصل یا تصویر برابر با اصل گواهی حصر وراثت متوفی )شایان 
ذکر ا ست در صورتی که مادر در عداد وراث باشد؛ مستنبط از بند 
ب ماده ۸۹۲ قانون مدنی جهت کنترل حاجب، صفحات شناسنامه 

مربوط به تعداد فرزندان پدر و مادر متوفی نیز الزامی است.(
۴- در صورتی که متوفی دارای وصیت نامه رسمی باشد که در 
گواهی حصر وراثت نیز به آن اشاره شده است، ارائه اصل یا تصویر 

برابر با اصل وصیت نامه نیز ضروری است.
سامانه سجام چیست؟ 

در بخش دیگر این گزارش آمده است، سجام یک سامانه زیر 
ساختی برای شناسایی مشتریان برای ورود به باشگاه بزرگ بازار 
»سرمایه گذاران،  از  اعم  بازار  این  فعالان  تمام  که  است  سرمایه 
مشتریان و مدیران نهادها« در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه 
اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت 
حضوری و غیر حضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده های 
تایید شده خواهند بود.از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره 
حساب، شماره موبایل، آدرس الکترونیکی و اقامت دایمی فرد ثبت 
می شود و از آن به بعد هیچ نهاد مالی نیازی به دریافت مجدد 
اطلاعات آن سهامدار را ندارد. سهامداران می توانند با مراجعه به 
سایتwww.Sejam.ir ثبت نام و احراز هویت سجام را به صورت 
الکترونیکی انجام دهند.گفتنی است، ارائه تمامی خدمات انتقال 
سهام عدالت به وراث توسط بانک ها و کارگزاری های منتخب کاملاً 

رایگان بوده و نیازی به پرداخت هیچ گونه وجهی نیست.

کاهش تورم به روایت دولت و افزایش تورم به روایت مردم و شهروندان 

یقه گیری تورم از قشر مرفه 
گروه اقتصاد - یک خانواده ۴ نفره برای زندگی فقط به برنج و مرغ نیاز ندارد، بلکه باید برای صد ها مورد مختلف نیز هزینه کند تا بتواند یک زندگی خیلی 
معمولی داشته باشد. از هزینه مسکن، پوشاک، ایاب و ذهاب و تحصیل فرزندان تا خورد و خوراک معمولی و حفظ سفره در سطح بخور و نمیر! این ها همه 
مستلزم صرف هزینه است که متاسفانه از آمار دولت می افتد و تنها تمرکز »دولت عدالت محور« بر کاهش جزئی چند قلم مواد غذایی در بازار آن هم با 

روایت دولتی پسند است.

 وراث متوفیان تا ١٠ اسفند ماه فرصت دارندبرای دریافت سود و اصل سهام عدالت

نرخ تورم 
عمومی درحالی 

به عدد ۳5.۸ 
درصد رسیده 

که بهمن امسال 
در هفت بخش، 

تورم بیشتری 
نسبت به این 
عدد به خانوار 
ایرانی تحمیل 

شده و تورم 
هتل و رستوران 
معمولا به خاطر 

تفاوت نوع 
خدمات دهی 

این حوزه بیشتر 
است

دکتر سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در آئین امضای تفاهم نامه با پتروفرهنگ، 
این هلدینگ را متعلق به فرهنگیان دانست و ارائه خدمات به این قشر شریف را مایه افتخار 

بانک مسکن خواند. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، بر اساس این تفاهم نامه، هلدینگ 
متمرکز کردن  و  بانک مسکن  در  مالی  مراودات  توسعه  و  ایجاد  به  متعهد  پتروفرهنگ 
فعالیت های مرتبط با انواع خدمات بانکی نزد این بانک می شود. ترغیب و تشویق پیمانکاران 
و شرکت های طرف قرارداد برای تمرکز فعالیت های بانکی نزد بانک مسکن از دیگر تعهدات 

هلدینگ پتروفرهنگ در قالب این تفاهم نامه است.
همچنین بانک مسکن نیز بر مبنای ظرفیت های موجود، انواع خدمات بانکی، اعتباری، 
لیزینگی،  خدمات  صرافی،  و  ارزی  خدمات  سرمایه،  بازار  خدمات  صدور ضمانت نامه ، 

کارگزاری و ... را به شرکت و کارکنان ارائه می کند.
مدیرعامل بانک مسکن در آئین امضای تفاهم نامه همکاری با جواد زارع پور مدیرعامل و 
نایب رئیس هیات مدیره هلدینگ پتروفرهنگ به عنوان بزرگ ترین هلدینگ موسسه صندوق 
ذخیره فرهنگیان، بر اهمیت توسعه تعاملات بانک مسکن با شرکت های دانش بنیان تاکید 

کرد.
وی با اشاره به ظرفیت های مجموعه بانک مسکن و شرکت های زیرمجموعه به ویژه در حوزه 
ساخت و ساز، زمینه های همکاری مشترک مبتنی بر طرح ها و خدمات اعتباری و تسهیلاتی 
بانک مسکن را تشریح کرد و این بانک را آماده همکاری گسترده با هلدینگ پتروفرهنگ به 

ویژه در حوزه تخصصی مسکن دانست.
دکتر حسینی با تبریک ولادت با سعادت مهدی موعود )عج( و آرزوی فرج ایشان، امضای 

این تفاهم نامه را در این روز مغتنم برشمرد و گفت: امیدواریم به یاری امام عصر )عج( 
خدمتگزاران خوبی برای مردم باشیم و این امانت الهی را با سرافرازی به صاحب آن بازگردانیم.

مدیرعامل بانک مسکن از تغییر رویکرد و توسعه اقدامات بانک مسکن از تامین مالی و 
اعطای تسهیلات به سمت شهرسازی خبر داد و با اشاره به هدف گذاری ساخت ۱۰۰ هزار 
واحد مسکونی در سراسر کشور توسط بانک مسکن گفت: در همین راستا طی چند روز اخیر 
عملیات اجرایی ساخت بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی در مناطق مختلف به ویژه در استان 

تهران آغاز شده است.
دکتر حسینی در همین رابطه به امضای قرارداد و کلنگ زنی ۵3۰ واحد مسکونی در فاز 3 
پردیس و مشارکت در ساخت ۴۰۰۰ واحد مسکونی در فاز ۸ این شهر با طراحی و معماری 

مدرن و نیز پیگیری دریافت مجوز ۴۰۰۰ واحد در شهر ملارد اشاره کرد.
وی با تبیین چشم انداز و افق توسعه  محور بانک مسکن، به امضای تفاهم نامه ساخت 
شهرهای ساحلی خلیج فارس در استان هرمزگان در راستای عمل به دستور رهبر معظم 
انقلاب در توسعه شهرهای جدید ساحلی و سیاست کلان دولت مبنی بر انتقال شهرها به 

سواحل دریا و لزوم توسعه اقتصاد دریامحور اشاره کرد.
دکتر حسینی در خصوص امضای تفاهم نامه همکاری با پتروفرهنگ، آن را منشا خیر و 
برکت برای هر دو مجموعه خواند و بر اجرای سریع توافقات به عمل آمده در تمامی حوزه ها 

تاکید کرد.
زارع پور مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره هلدینگ پتروفرهنگ نیز با ابراز خرسندی از 
این تفاهم نامه گفت: این هلدینگ و عواید حاصل از این توافق به طور کامل متعلق به قشر 
فرهنگیان است که بر همگی ما حقی دارند و امیدواریم این تعامل برای هر دو مجموعه و 

ذینفعان آن منشا خیر و اثر باشد.
وی در ادامه به چهار گروه شرکت های هلدینگ پتروفرهنگ و زمینه های فعالیت و خدمات 
آن ها اشاره کرد و گفت: پتروفرهنگ بازوی اصلی سرمایه گذاری صندوق ذخیره فرهنگیان 
در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی است و منابع موجود را صرف شناسایی فرصت های 
جدید، بهبود ترکیب سرمایه گذاری ها، راهبری اجرای طرح های اجرایی و نظارت و راهبری 

شرکت های تولیدی و خدماتی می کند.

امضای تفاهم نامه همکاری »بانک مسکن« و »پتروفرهنگ«
 ارائه خدمات به فرهنگیان از افتخارات بانک مسکن است


